建築３.入札参加資格申請書（別紙様式１）

国内肥料保管倉庫建築工事事業 一般競争入札参加資格申込書

令和６年  月  日

鈴鹿山麓地域国内肥料資源利用協議会

会長 株式会社ささら 伊川淳也 殿

                住所

                商号または名称

                契約名義人 氏名              印

 貴事業より公告のあった㈱ささら国内肥料保管倉庫建築工事事業に係る標記入札参加に

ついて、下記のとおり申請します。

記

１ 公告日：令和６年９月３０日

２ 補助事業名： 令和６年度国内肥料資源活用総合支援事業

          国内肥料資源活用施設総合整備支援

３ 事業名：㈱ささら国内肥料保管倉庫建築工事事業

４ 添付書類

（１）仕様書に基づく、国内肥料保管倉庫建築工事の仕様内容

（２）事業報告書（直近５カ年間）

  法人概要とともに添付のとおり

【補助事業】実績リスト（直近５ヶ年間）

№ 年度 契約日 工期 事業名
事業費

（千円）
業務概要